administração. 

CLÁUSULA SEGUNDA — DA VIGÊNCIA 

2.1 O presente Termo aditivo terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de 

27/01/2026 a 26/01/2027. 

CLÁUSULA TERCEIRA — DO VALOR 

3.1 O valor global do presente Termo aditivo é de R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos 

reais). 

CLÁUSULA QUARTA — DA DESPESA 

4.1. Os recursos correrão por conta do Programa de Trabalho: 01.131.2014.2.114, 

Natureza de despesa vinculado a atividade 3.3.90.39.00 e Fonte de Recurso 

1.500.0000.0000, a conta de dotação própria nos termos da Declaração da Lei de

[...]

568/2021), para atendimento das demandas da Câmara
Municipal de São Gonçalo.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir de 27/01/2026 a
26/01/2027, podendo ser rescindido antecipadamente à critério
da administração.

VALOR: O valor global do presente Termo aditivo é de R$
17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos correrão por conta do
Programa de Trabalho: 01.131.2014.2.114, vinculado a atividade
3.3.90.39.00 e Fonte de Recurso 1.500.0000.0000, a conta de
dotação própria nos termos da Declaração da Lei de
Responsabilidade Fiscal.